РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря  2023 г.                          № 143                        ст-ца Митякинская

Об исключении недвижимого
имущества из реестра муниципального
имущества находящегося в
муниципальной собственности
Муниципального образования
« Митякинское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Собрания депутатов  Митякинского сельского поселения от 05.12.2023 года № 32 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества  и ведения реестра муниципального имущества Митякинского сельского поселения», Областной закон Ростовской области «О местном самоуправлении в Ростовской области» №436-ЗС от 28.12.2005 г.;
п о с т а н о в л я е т:

1. Ведущему специалисту (главному бухгалтеру) Администрации  Митякинского сельского поселения исключить реестра муниципального имущества муниципального образования «Митякинское сельского поселения» недвижимое имущество, согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Специалисту Администрации  Митякинского сельского поселения внести изменения в реестр муниципального имущества  Митякинского сельского поселения.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Митякинского сельского поселения                                     А.В. Куприенко

                                                                                                                                                           Приложение № 1 к постановлению
                                                                                                                                                                                         Администрации  Митякинского сельского поселения
                                                                                                                                           № 143 от 11.12.2023 года.

Реестр имущества, подлежащего исключению из состава казны
 Администрации  Митякинского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Дата возникновения права собственности на имущество
	[bookmark: _GoBack]Основания возникновения права собственности на имущество
	Дата прекращения права собственности, сведения о правообладателе имущества.

	1.
	Земельный участок с к/н 61:37:0100101:909, кв.м. 3851, местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская ул. Большая Садовая, д. 95

61:37:0100101:909-61/209/2023-9 от 05.12.2023г.
	Постановление № 127 от 23.11.2023г. Митякинского сельского поселения
	Перерегистрация от 05.12.2023 росреестра согласно постановления № 127 от 23.11.2023г.